

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Gotera	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Morazán 03 de Mayo del 2017	No.Orden:31/2017
----------------	------------------------------------	-------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

Rosa Emilia Portillo de Escolero

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS, SOLICITADO POR: MANTENIMIENTO GENERAL HOSPITALARIO, SEGÚN SOLICITUD DE COMPRA No.011/2017 (FONDOS GOES).	-	-
4	Libra	70225269 GRASA FINA INDUSTRIAL 1/4" DE GALON, OFRECE: GRASA POR LIBRAS ABRO	\$5.55	\$22.20
200	Cada Uno	70212035 CLAVO DE ACERO DE 1", OFRECE: CLAVO DE ACERO DE 1 BAR	\$0.03	\$6.00
20	Libra	70212993 ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 12, OFRECE: ALAMBRE GALVANIZADO #12	\$1.00	\$20.00
20	Libra	70212991 ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 10, OFRECE: ALAMBRE GALVANIZADO #10	\$1.20	\$24.00
50	Cada Uno	70212614 BISAGRA CORRIENTE DE 3" X 1½" CON TORNILLO DE 3/4" NO.10, OFRECE: BISAGRA CORRIENTE DE 3	\$1.05	\$52.50
30	Cada Uno	70211050 VÁLVULA DE CONTROL CROMADA DE 1 / 2 " AL PISO, OFRECE: VALVULA DE CONTROL AL PISO	\$2.80	\$84.00
30	Cada Uno	70211051 VÁLVULA DE CONTROL CROMADA DE 1 / 2 " A LA PARED, OFRECE: VALVULA DE CONTROL A LA PARED	\$2.85	\$85.50
2	Cada Uno	70305161 PIOCHA CON MANGO, OFRECE: PIOCHA CON MANGO TRUPPER	\$10.80	\$21.60
5	Cada Uno	70305164 CUMA, OFRECE: CUMA DE PRIMERA CALIDAD	\$5.66	\$28.30
25	Cada Uno	70211063 MANECILLA PARA VÁLVULA PARA DUCHA CON 2 JUEGOS COMPLETOS, OFRECE: MANECILLA PARA VALVULA DE DUCHA	\$8.18	\$204.50
25	Cada Uno	70211403 RESUMIDERO METALICO DE 2", OFRECE: RESUMIDERO METALICO DE 2 CORRIENTE	\$1.84	\$46.00
1	Cada Uno	70302013 TRONZADORA(INGLETADORA) PARA METAL, 15 AMPERIOS, 120 VOLTIOS, 3800 RPM, PARA DISCO DE 14", OFRECE: TRONZADORA PARA METAL DE 15 AMP. PARA DISCO DE 14 MAKITA INDUSTRIAL MODELO 2414MBX DE 14 IN 2000 WATS	\$268.87	\$268.87
200	Yarda	70208980 PLASTICO POLIETILENO NEGRO, OFRECE: YARDAS DE PLASTICO NEGRO	\$1.00	\$200.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,063.47

SON: mil sesenta y tres 47/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL: HOSPITAL NACIONAL"DR.HÉCTOR ANTONIO HERNÁNDEZ FLORES" DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZÁN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ DE 8:00 AM A 2:00 PM. PREVIA PROGRAMACIÓN DE ENTREGA AL 2645-7154, TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA, CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: MEDIANA EMPRESA CRÉDITO 60 DIAS.

_____ Titular o Designado	_____
------------------------------	-------

Suministrante

Elaborado por:yclaros

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán		UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Gotera		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Morazán 03 de Mayo del 2017	No.Orden:031/2017
----------------	-----------------------------	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

Rosa Emilia Portillo de Escolero

RECEBIDO
18 MAY 2017

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS, SOLICITADO POR: MANTENIMIENTO GENERAL HOSPITALARIO, SEGÚN SOLICITUD DE COMPRA No.011/2017 (FONDOS GOES).	-	-
4	Libra	70225269 GRASA FINA INDUSTRIAL 1/4" DE GALON, OFRECE: GRASA POR LIBRAS ABRO	\$5.55	\$22.20
200	Cada Uno	70212035 CLAVO DE ACERO DE 1", OFRECE: CLAVO DE ACERO DE 1 BAR	\$0.03	\$6.00
20	Libra	70212993 ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 12, OFRECE: ALAMBRE GALVANIZADO #12	\$1.00	\$20.00
20	Libra	70212991 ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 10, OFRECE: ALAMBRE GALVANIZADO #10	\$1.20	\$24.00
50	Cada Uno	70212614 BISAGRA CORRIENTE DE 3" X 1 1/2 " CON TORNILLO DE 3/4" NO.10, OFRECE: BISAGRA CORRIENTE DE 3	\$1.05	\$52.50
30	Cada Uno	70211050 VÁLVULA DE CONTROL CROMADA DE 1/2 " AL PISO, OFRECE: VALVULA DE CONTROL AL PISO	\$2.80	\$84.00
30	Cada Uno	70211051 VÁLVULA DE CONTROL CROMADA DE 1 / 2 "A LA PARED, OFRECE: VALVULA DE CONTROL A LA PARED	\$2.85	\$85.50
2	Cada Uno	70305161 PIOCHA CON MANGO, OFRECE: PIOCHA CON MANGO TRUPPER	\$10.80	\$21.60
5	Cada Uno	70305164 CUMA, OFRECE: CUMA DE PRIMERA CALIDAD	\$5.66	\$28.30
25	Cada Uno	70211063 MANECILLA PARA VÁLVULA PARA DUCHA CON 2 JUEGOS COMPLETOS, OFRECE: MANECILLA PARA VALVULA DE DUCHA	\$8.18	\$204.50
25	Cada Uno	70211403 RESUMIDERO METALICO DE 2", OFRECE: RESUMIDERO METALICO DE 2 CORRIENTE	\$1.84	\$46.00
1	Cada Uno	70302013 TRONZADORA(INGLETADORA) PARA METAL, 15 AMPERIOS, 120 VOLTIOS, 3800 RPM, PARA DISCO DE 14", OFRECE: TRONZADORA PARA METAL DE 15 AMP. PARA DISCO DE 14 MAKITA INDUSTRIAL MODELO 2414MBX DE 14 IN 2000 WATS	\$268.87	\$268.87
200	Yarda	70208980 PLASTICO POLIETILENO NEGRO, OFRECE: YARDAS DE PLASTICO NEGRO	\$1.00	\$200.00
TOTAL.....			-	\$1,063.47

SON: mil sesenta y tres 47/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL: HOSPITAL NACIONAL"DR.HÉCTOR ANTONIO HERNÁNDEZ FLORES" DE SAN-FRANCISCO GOTERA MORAZÁN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ DE 8:00 AM A 2:00 PM. PREVIA PROGRAMACIÓN DE ENTREGA AL 2645-7154, TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA, CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: MEDIANA EMPRESA CRÉDITO 60 DIAS.




Titular o Designado	
 _____	 _____
	 Suministrante

Elaborado por:yclaros

AGRO-FERRETERIA "SAN FRANCISCO"
4ª Calle Poniente N° 7
Telefax: 2654-0312
San Francisco Gotera, Morazán

